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Varesjärven hoito ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Kettulan 
Pienviljelijäyhdistyksen Pirtillä lauantaina 08.05.2010.  Kokous valitsi 
hallituksen puheenjohtajaksi Kari Lehtisen ja jäseniksi Kari Porttilan, Raimo 
Salosen, Vesa Paajasen, Vilho Pekkalan, Keijo Mäkelän, Kari Ketolan, Merja 
Virtasen, Juha Koppisen sekä Olli Rantalan. Varsinaisiksi tilintarkastajiksi 
valittiin Risto Levo ja Pentti Savolainen. 

 
Jäsenmaksuksi päätettiin 50,00 euroa.  Samoin liittymismaksuksi päätettiin 
50,00 euroa. Edelleen vuosikokous päätti aikaisempien vuosien tapaan, että 
jäseneksi liittymisvuonna ei liittymismaksun lisäksi peritä jäsenmaksua.  
 
Jäsenmaksu 50,00 euroa pyydetään suorittamaan 31.05.2010 
mennessä Varesjärven hoito ry:n tilille Salon Seudun Osuuspankki 
544103-20007582.  Maksaessanne käyttäkää oheiseen laskuun merkittyä 
viitenumeroa. 

 
Varesjärven pohjapato luusuan lasku-uoman suulle on valmistunut. Katso 
kuvia patoprojektista kotisivuiltamme www.kettula.org/varesjarvi 
Sivuilla on tietoa mm. järven veden korkeuden seurannasta ja järven 
keskiveden korkeudesta. Järven pinta on tätä tiedotetta kirjoitettaessa 
jotakuinkin tavoitekorkeudessaan. 

 
Ruoppaajan liikkuminen järvellä irrottaa paljon vesikasvien juuristoja 
kellumaan pinnalle. Kaikkien apua tarvitaan juuristojen poistamiseksi 
järvestä, ennen kuin ne juurtuvat uudelleen. Samoin kaikkien toivotaan 
puhdistavan padon edusta aina kun siellä käytte. 

 
Tulevana kesänä vesikasvien niittoa järvellä ei toteuteta yhdistyksen 
toimesta. Sen sijaan yhdistys järjestää niittourakoitsijan järvelle elokuun 
alussa ja kustantaa laitteen siirron, edellyttäen että niittoa haluavia 
ilmoittautuu riittävästi. Jos haluatte omalla kustannuksellanne teetättää niittoja 
niittourakoitsijalla yksityisille ranta-alueilla niin ottakaa 31.05.2010 mennessä 
yhteyttä yhdistyksen hallituksen jäseneen Kari Porttilaan sähköpostilla 
kari.porttila@gmail.com tai puhelimitse numeroon 041-5049496. 

 
Järven hoito on kaikkien yhteinen asia. Jos tiedätte naapureitanne, jotka 
eivät vielä ole jäseniä, niin motivoikaa heidät mukaan yhteiseen toimintaan ja 
liittymään jäseniksi. Vuosikokouksen pöytäkirja on nähtäville yhdistyksen 
kotisivuilla www.kettula.org/varesjarvi 
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